”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וירא” (גליון 4 שנת תשע”ד, טו’ חשוון תשע”ד, 19/אוקטובר/2013)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וירא” - ”הוא אבינו”

בתפילות הימים הנוראים, התוודענו שוב למערכת היחסים העמוקה והמגוונת, שיש לנו עם ריבונו של עולם.

פִּי אֲנִי עֹמֵךְ וְאַתָּה אֱלֹהֵינוּ - אבל אתה גם אבא שלנו, כי...

אֲנִי בְּנִיךְ וְאַתָּה אָבִינוּ - מערכת יחסים הורית שיש בה כבוד, אהבה וציות.